ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

13 декабря 2021г.                           с. Дивное                                              № 824

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии в 2021/22 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

(протокол от 08 декабря 2021 года № 16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии 2021/22 учебного года (дата проведения 08

декабря 2021 года) (приложение 1).

2. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Г. Теслицкий

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 13.12.2021 года № 824

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по астрономии в 2021/22 учебном году (08 декабря 2021 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1.  Степаненко

Владимир

Александрович

МКОУ СОШ № 1 7 2

2.  Корчагин Александр

Александрович
МКОУ СОШ № 1 7 1

3.  Стрешенец Кирилл

Андреевич
МКОУ СОШ № 13  7 1

4.  Терещенко Вячеслав

Евгеньевич
МКОУ СОШ № 1 7 1

5.  Ханзадян Арам

Араикович
МКОУ СОШ № 1 7 1

6.  Степаненко Николай

Александрович
МКОУ СОШ № 1 7 0

8 класс

7.  Крючков Даниил

Николаевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 4

8.  Бурлуцкая Милана

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное

8
2

9.  Кишикова Анна

Сергеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное

8
2

10.  Алиев Шамиль

Магомедсайгиевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное

8
1

9 класс

11.  Мирошниченко Нина

Викторовна
МКОУ СОШ № 1

8
8

12.  Ильченко Артем

Викторович
МБОУ СОШ № 2

8
6

13.  Чеченин Тимофей

Геннадиевич
МБОУ СОШ № 2

8
5

14.  Андрега Николай

Андреевич
МКОУ СОШ № 1

8
2

15.  Плетюхов Алексей

Александрович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 2

16.  Чекалина Евгения

валерьевна
МКОУ СОШ № 1

9
2

17.  Кормильцев Кирилл

Денисович
МКОУ СОШ № 1

9
1

10 класс

18.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1

10
22

19.  Магомедова

Маржанат

Шайхулисламовна

МКОУ СОШ №4

с. Киевка

10

2

11 класс

20.  Федорковская

Елизавета

Александровна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 10

21.  Сацута Наталья

Николаевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 4

22.  Диканский Дмитрий МБОУ СОШ № 2 11 0

Александрович

23.  Мирошниченко

Ярослав Сергеевич

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
11 0

24.  Муллов Вячеслав

Евгеньевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 0

25.  Печенюк Анна

Антоновна
МБОУ СОШ № 2 11 0

26.  Райда Ян

Вячеславович
МБОУ СОШ № 2 11 0